所行回第１３０号

所都計第５７８号

  令和８年２月１９日

住民の皆様

所沢市長 小野塚 勝俊

 柳瀬・富岡地区のところワゴンのルート・時刻の変更について（お知らせ）

日頃より、市政にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本市が運行しております柳瀬・富岡地区のところワゴンですが、広報令

和８年２月号でもお知らせしておりますとおり、令和８年３月 1 日からルート

及び時刻を変更いたします。

つきましては、本行政回覧を通じて利用案内を地区の皆様にお送りいたしま

すので、ご活用いただければ幸いです。

 なお、令和８年３月１日から市のホームページでも公開いたします。

【担当】

都市計画課 交通政策室

村田・児玉・松岡・田中

℡ ：０４-２９９８-９１９２

回覧
3 月 1 日 HP 公開予定